UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2023

V/v giao hoàn thiện đề xuất bãi

bỏ Quyết định số 3810/QĐ-

UBND ngày 30/9/2015 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc chấp

thuận địa điểm đầu tư dự án tu

bổ, tôn tạo, mở rộng di tích Đền

Phố Cát, xã Thành Vân, huyện

Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa.

                 Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Thạch Thành.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6293/SKHĐT-ĐTDN ngày 30/9/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc bãi bỏ Quyết định số 3810/QĐ-UBND ngày

30/9/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận địa điểm đầu tư dự án tu

bổ, tôn tạo, mở rộng di tích Đền Phố Cát, xã Thành Vân, huyện Thạch Thành,

tỉnh Thanh Hóa.

Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng thống nhất

với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 6293/SKHĐT-ĐTDN

ngày 30/9/2023 nêu trên (gửi kèm theo) và  có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tư pháp hướng dẫn, hỗ trợ UBND huyện Thạch Thành hoàn

thiện đề xuất bãi bỏ Quyết định số 3810/QĐ-UBND ngày 30/9/2015 của Chủ

tịch UBND tỉnh đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện hành có liên quan.

2. Giao UBND huyện Thạch Thành trên cơ sở hướng dẫn của Sở Tư pháp,

hoàn thiện đề xuất bãi bỏ Quyết định số 3810/QĐ-UBND ngày 30/9/2015 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấp thuận địa điểm đầu tư Dự án tu bổ, tôn tạo,

mở rộng di tích đền Phố Cát, xã Thành Vân, huyện Thạch Thành, gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư thẩm định, trình cấp có thẩm quyền xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở: Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T10:04:08+0700
	HÀ NỘI
	Hoàng Văn Thi<thihv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:21:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:21:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T10:30:19+0700